
UCHWAŁA NR IX/55/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2015 - 2025

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2015 - 2025 w brzmieniu 
stanowiącym załacznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: D95A0715-70C9-4AF7-9DCA-96D0951B204B. Podpisany Strona 1




